על
31 כן נשאלת השאלה האם התקיימו במקרה שבפנינו נסיבות המצדיקות להקל עם הנאשמת עד
32 כדי ביטול הרשעתה בדין.
33
34

בית משפט השלום בנצרת

27 מאי 2020

תפ"ק 17-12-53845 ישראל נ' סלימאן(עציר)

23. הכלל מצוי בסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ"), הוא כי מי שנמצא אשם בביצוע עבירה פלילית, יורשע בדין. החריג לכלל ההרשעה מופיע בסעיף 192 לחסד"פ, ומאפשר לבית המשפט, שהרשיע נאשם, לבטל את הרשעתו בטרם גזר את דינו ולהטיל עליו צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור.

זאת ועוד, ההרשעה, נכון
- 10 להיום, פוגעת ביכולתה למצוא עבודה בתחומים נוספים, היות שבלשכת התעסוקה נאמר
- 11 לנאשמת לשוב כשהרשעתה תבוטל. כמו כן, בכוחה של ההרשעה למנוע את העסקתה כמורה
- 12 במשרד החינוך וכן בתפקידים אחרים בשירות המדינה (ראו: **סעיף 46 לחוק שירות המדינה**
- 13 **(מינויים)**, תשי"ט-1959; **חוזר מנהל האגף הבכיר לכוח-אדם בהוראה התשס"ג**
- 14 **2002/2003**; **תקנון שירות עובדי הוראה, מורה בבית ספר על יסודי- סעיף 6.5 הפסקת**
- 15 **עבודה**).
- 16
- 17
- 18 40. נתונים אלו, יחד עם מכלול נסיבות התיק, מלמדים כי בהותרת ההרשעה על כנה, הנאשמת,
- 19 אם חד הורית, שילדיה הקטינים סמוכים על שולחנה, עלולה למצוא עצמה, לאחר ההליך
- 20 השיקומי המשמעותי שעשתה בבית המשפט הקהילתי, עומדת מול שוקת שבורה בכל הנוגע
- 21 לאפשרויות העסקה שיאפשרו את רווחת ילדיה לאורך זמן.

על כן, לאור האמור בבחינת מכלול השיקולים בתיק
20 דנן, ושלא כתקדים, הנני מורה על ביטול הרשעת הנאשמת בדיון בהתאם לסעיף 192א לחוק
21 סדר הדין הפלילי, וגוזרת עליה צו מבחן בהסכמתה למשך 18 חודשים מהיום.

22
23 הבהרתי לנאשמת משמעות הפקעת צו המבחן, וגזירת דינה מחדש לרבות הרשעתה במידה ולא
24 תעמוד בו.

25
26 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

27
28
29 ניתנה והודעה היום ד' סיוון תש"פ, 27/05/2020 במעמד הנוכחים.

30
31
32
33
אילנית אימבר, שופטת

בית משפט השלום בנצרת

27 מאי 2020

תפ"ק 17-12-53845 ישראל נ' סלימאן(עציר)

1 קצינת המבחן : המון דברים מרגשים נאמרו. נכון שמיאדה עברה תהליך טיפולי משמעותי. מהתחלה
2 היא ממש ידעה לשתף פעולה ומהתחלה חשפה ונגעה בתכנים אישיים. אכן עברה מערכת יחסים
3 מורכבת.